2020 年 12 月 1 日

組合員・会員 各位

エヌ・ジェイ柔道整復師事業協同組合

事 務 局

【事務局】年末年始休業日のお知らせ

※ エヌ・ジェイ事務局の年末年始休業日は

2020 年 12 月 29 日（火）から 2021 年 1 月 4 日（月）まで

となっております。（1 月 5 日から通常業務再開）

日頃より協同組合事業運営にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

大変恐れ入りますが、上記期間中は事務局業務をお休みさせていただきますので

何卒ご了承ください。年明けは 2020 年 1 月 5 日（火）から通常業務再開及び事務

連絡発送、レセプト提出締切日は 12 日ではなく第 2 木曜：1 月 14 日（木）です。

日 月 火 水 木 金 土

12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26

休

療養費

送金日

休

12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 2021/1/1 1/2

休

休 休 休 休 休

1/3 1/4 1/5 1/6 1/7 1/8 1/9

休 休

1 月事務

連絡発送

休

1/10 1/11 1/12 1/13 1/14 1/15 1/16

休 休

レセプト

提出締切

休

※ 施術所のお休みの関係で配達指定のご要望がある際は別途ご連絡ください。